
Obecní úřad Fryčovice 

Matrika 

Fryčovice 83 

739 45 Fryčovice 

 

Žádost o vydání potvrzení ze sbírky listin 

 
ŽADATEL 

Jméno a příjmení, popř. rodné příjmení  

Datum narození  

Trvalý pobyt  

Žadatel je: 

 Fyzickou osobou, které se zápis týká 

 Člen rodiny žadatele (manžel, partner, rodič, dítě, prarodič, vnuk, pravnuk, sourozenec) 

 Zplnomocněný zástupce (úředně ověřen podpis) 

 Fyzickou osobou, která prokázala, že vydání matričního dokladu je nezbytné pro uplatnění jejich 

práv před orgány státu nebo před orgány územních samosprávných celků 

Důvod žádosti: 

 

ÚDAJE O MATRIČNÍ UDÁLOSTI 

Matriční kniha 

 Narození                                                

 Manželství 

 Úmrtí 

 

 Pro použití v ČR 

 Pro použití v cizině uveďte stát: 

Jméno, příjmení, popř. rodné příjmení osob/y, 

které se událost týká 
 

Datum a místo matriční události  

Převzetí potvrzení 

 osobně na matričním úřadu 

 zaslat na adresu trvalého pobytu 

 zaslat na doručovací adresu: 

 

 

 

 

 

V  Dne  

 

 

 

Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁZNAMY MATRIKY 

Doklad totožnosti žadatele 

 

Č. 

Vydán dne: 

Kým: 

Platnost do: 

Právní nárok žadatele podle § 8a zák. 

o matrikách byl ověřen 

 matričním dokladem (vydán dne, kým): 

 

 ověřen v matriční knize (sv., roč., str., poř. č.) 

 

 ověřen v AISEO, AISC dne: 

 jiným způsobem (§ 8a odst. 1 písm. d), § 8a odst. 2 písm. c) 

Správní poplatek uhrazen 
 v hotovosti ve výši 

 osvobozeno 

Doklad  
 vypraven k odeslání do vlastních rukou dne: 

 převzal/a osobně dne:                       podpis: 

Datum a podpis matrikářky  

 


